
 

„vm

 

KUPNÍSMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská —Technícká univerzita Ostrava

se sídlem:
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ :
61989100

DIČ:
C261989100

Zastoupené:
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

Kontaktm’ osoba:—

a

Prodávající:

Obchodní firma /název/: Wolf Technology s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Machatého 679/2, 152 00 Praha 5 — Hlubočepy

IČ:
04667409

DIČ:
CZO4667409

'

Zastoupené:
_jednatel

Bankovníspojení:
Unicredit Bank

Číslo účtu: 2113435237/2700

zapsaná v:
Městský soud v Praze, C 251776

kontaktní OSOba: —

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná
změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. Vpřípadě, že zdůvodu
porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu
způsobila, tuto v plné výši nahradit.

 



 

WT

 

Článek |

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka: výukového exponátu „Dinosaur-us" pro účely
popularizačních/vzdělávacích aktivit pro žáky ZŠ, SŠ a veřejnosti. Podrobná specifikace zboží je
uvedena v Nabídce prodávajícího ze dne 25.5.2021, která je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoříjejí

, nedílnou součást.

Zboží je kupováno v rámci realizace projektu „Systematický rozvoj technické gramotnosti“, ev.
č. projektu 1009/2021/šas.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek sjednaných touto smlouvou
kupujícímu zboží, jak je uvedeno včl. ! odst. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. IV.
této smlouvy.

 
Podkladem pro uzavřenítéto kupní smlouvyje nabídka prodávajícího ze dne 25.5. 2021.

Zboží bude umístěno v Geologickém pavilonu F. Pošepného VŠB—TUO.

ČůnekH.

Zboží, předání zboží, vady zboží

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetízboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu
s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písem ně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předánízboží.

Článek m.

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zbožíve lhůtě do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Místem plněníje sídlo kupujícího, na adrese: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,
Fakulta HGF, Geologický pavilon F. Pošepného, 17. listOpadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba.

Předmět plnění bude předán k rukám kontaktní osoby kupujícího.

Zboží bude předáno kupujícímu na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

Okamžikem převzetízboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena je stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 268.000,- Kč

DPH 21 %
56.280; Kč

Celková kupní cena s DPH: 324.280,- Kč

Smluvní strany se dohodly, že ke kupní ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných

právních předpisů.



Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupízboží, zjm. dopravu a balné.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícímmusí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy stím, že zvlášť budou ve faktuřevyčíslena cena zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkova’ cena zboží s DPH. Prodávající je oprávněnvystavit fakturu po převzetí zboží na základě předávajícího protokolu.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručenífaktury kupujícímu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účetprodávajícího.

Kupujícíje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, kteráneobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující vprodiení sezaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžetnová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím placeny na účet prodávajícího uvedenývzáhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvěnebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkovýpřístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávajícíje povinen uvádět ve faktuře pouze účet,který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde—li během trvání tétosmlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečnéhoodkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109
odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto
plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na
jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede kupující úhradu ceny plnění pouze na účet,
který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet
prodávajícího, na který prodávající požaduje provést úhradu ceny plnění, není zveřejněným
účtem, není kupující povinen úhradu ceny plnění na takový účet provést; v takovém případě se
nejedná o prodlení se zaplacením ceny plnění na straně kupujícího.

Článek V.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě čl. llI odst. 1 této smlouvy, má kupující nárok na
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodleníve
výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok zprodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na ucet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a touto
smlouvou.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční
řízení a nedodá—Ii prodávající zboží ve lhůtě dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy,

 



 

Článek Vl.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemneho souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace
— zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,
utajované skutečnosti)

v. vt
' obchodní tajemství prodávajícího CI pripadně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních
předpisů sodůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů,zjejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněnímzakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., oúčetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

předmětu plneni do roku 2033, pokud český právní řád nestanovuje lhutu delsi. Tyto dokumentya účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemzveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registrusmluv provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě kupující.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde—li k dohodě,budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktétosmlouvě irelevantní, není—lí ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, znichž dvě obdrží kupující ajeden prodávající.

*

 

  



 

8. Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 25.5.2021.

Kupující:
? 5 “GB 232?

Prodávající:

V Ostravě, dne:  V Praze, dne 10.6.2021

  

   

Za VŠB—“FUO

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

za Wo fTechnoIogy s.r.o. >

_Jednate'

 

 

  



CENOVÁ NABÍDKA

Předmět nabídky:

1. Výukový exponát- model kostry dinosaura T-rex — vzhledem k zadaným prostorovým

dispozicím (délka 4,0 až 4,5 m; výška 2,5m) je možno použítjen model s vnějšími rozměry 2,8

m délka a výškou 1,9m.

2. odebráním ve výrobním závodě v Šanghaji.

3. Přeprava ze Šanghaje do Ostravy (Geologický pavilon F. Pošepného VŠB—TUO).

4. Proclení

Cena: 

Kalkulace ceny

model kostry T—rex

přeprava, balné

režijní náklady

clo

Celkem 12 450,00 268 000,00

 

Ostatní podmínky:

Vzhledem k tomu, že zbožíje u čínského dodavatele třeba zaplatit předem, požaduji zálohu ve výši

80% nabídkové ceny.

Datum: 25.5.2021

S pozdravem

 

Wohc Technology s.r.o.


